



# DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.- Dholahat, Dist. - South 24Parganas, Pin-743399, West Bengal

Website: [www.dholamahavidyalaya.ac.in](http://www.dholamahavidyalaya.ac.in)\* email:dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date: 12.11.2025

## Notice

### (Kanyashree & Aikyashree Scholarship form Submission)

All the students of BA Semester -I, 2025-2026, those who are eligible for Kanyashree Scholarship, are hereby asked to transfer their Kanyashee ID (K1/K2) from the school and submit the hard copy to the college office on and from 13.11.2025 to 21.11.2025.

It is also informed that Aikyashree Scholarship (Renewal/Fresh) form submission for the for the session 2025-2026 will be continue on & from 13.11.2025 to 29.11.2025.

Documents Required:

As mentioned in the form.

২০২৫-২০২৬ সালের বিএ সেমিস্টার-১ এর সকল শিক্ষার্থী, যারা কন্যাশ্রী বৃত্তির জন্য যোগ্য, তাদেরকে স্কুল থেকে তাদের কন্যাশ্রী আইডি (K1/K2) স্থানান্তর করতে এবং ১৩.১১.২০২৫ থেকে ২১.১১.২০২৫ তারিখের মধ্যে কলেজ অফিসে হার্ড কপি জমা দিতে বলা হচ্ছে।

আরও জানানো যাচ্ছে যে ২০২৫-২০২৬ সেশনের জন্য ঐক্যাশ্রী বৃত্তি (নবীকরণ/নতুন) ফর্ম জমা দেওয়ার সময়সীমা ১৩.১১.২০২৫ থেকে ২৯.১১.২০২৫ পর্যন্ত চলবে।

প্রয়োজনীয় কাগজপত্র:

ফর্মে উল্লেখিত তথ্য অনুসারে

  
Teacher-in-Charge  
Dhola Mahavidyalaya  
P.O. + P.S.- Dholahat  
Dist.- South 24 Parganas

Teacher-in-charge,  
Dhola Mahavidyalaya.